
 
 

AVIS D'APPEL PUBLIC A CONCURRENCE 
APPEL D'OFFRES OUVERT 
CONCESSION DE SERVICE 

(Marché de services et de fournitures) 
 
Organisme acheteur : Commune de Puilboreau 29 rue de la République 17 138 PUILBOREAU  
Tél : 05.46.68.01.88   Courriel : dgs@ville-puilboreau.fr 
 
Objet du marché : Mise en place et exploitation de mobiliers publicitaires et non publicitaires 
 
Lieu d'exécution : Puilboreau 
 
Durée du marché : Six ans 
 
Nombre et consistance des lots : Les prestations attendues sont scindées en deux lots : 
Lot N° 1 : Concession de service de mise à disposition, installation, maintenance, entretien et 
exploitation commerciale de mobiliers publicitaires et non publicitaires 
Lot N° 2 : Concession d’affichage publicitaire sur le domaine public communal 
 
Les candidats peuvent présenter une offre sur un ou plusieurs lots. Les lots pourront être attribués 
individuellement ou ensemble au même prestataire 
 
Justifications à produire quant aux qualités et capacités des candidats : Celles prévues au règlement 
de la consultation 
 
Type de procédure : Procédure simplifiée passée en application des articles L.3126-1 et suivants et 
R.3126.1 et suivants du Code la Commande Publique 
 
Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse en fonction des critères énoncés 
dans le règlement de consultation 
 
Délai de validité des offres : 180 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 
Date limite de réception des offres : Vendredi 30 août 2024 à 12H00 
 
Modalités d'obtention du dossier de consultation : Les dossiers de consultation sont téléchargeables 
sur le profil d’acheteur de la Collectivité : www.marches-securises.fr .  
 
Renseignements complémentaires : Auprès du Directeur Général des Services. 
 
Date d'envoi à la publication : Le 15 juillet 2024 
 
 
        Le 15 juillet 2024 
        Le Maire, Alain DRAPEAU 
 


